

54184994-4	14/07/2016	ישראל היום! - כותרת	עמוד 44	1	12.55x22.46
תובענות ייצוגיות - 48200					

הודעה בדבר בקשה לאשר הסכם פשרה בבקשה לאישור תביעה ייצוגית

**לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")
בעניין ת"צ (מחוזי ת"א) 16-01-16534 מיכאלי נ' כלל חברה לביטוח בע"מ**

גיתנת בואת הודעה בהתאם לסעיף 25 לחוק תובענות ייצוגיות, כי בהודש פברואר 2012 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן: "הסדר הפשרה") בתובענה שבכותרת בין אבי מיכאלי (להלן: "התובע המייצג") לבין כלל חברה לביטוח בע"מ (להלן: "כללי" או "המשיבה") (להלן ביחד: "התובענה"; "הבקשה"). ב"כ התובע המייצג והקבוצה (כהגדרתה להלן) הינה עוה"ד איילת רייך מיכאלי.

עניינה של התובענה בטענת התובע, כי המשיבה, גבתה, כביכול, ממבוטחיה בפוליסות ביטוח חיים משכנתא ופוליסות נוספות אשר גישקו להתקשר בפוליסה חדשה או להגדיל את הכיסוי הביטוחי בפוליסה קיימת לאחר ה-1 לחודש, תשלומי פרמית ריסיק ככלל או תשלומי פרמית ריסיק מוגדלים עבור הכיסוי הביטוחי המוגדל, החל מה-1 לחודש בו התקשרו בפוליסה או הורחבה הפוליסה ועד למועד בו התקשרו או הורחבה הפוליסה בפועל, כאשר על פי הטענה, בתקופה זו (מה-1 לחודש ועד למועד בו התקשרו בפוליסה או בו הורחבה הפוליסה) המשיבה אינה נושאת בסיכון ביטוחי ככלל או על הגידול בסכום. המשיבה חולקת על כל טענות התובע וטוענת כי פעלה כדן. בסופו של מו"מ הגיעו הצדדים להסכמות כמפורט להלן.

עיקרי הסדר הפשרה

1. הצדדים הגיעו ביניהם להסדר מבלי שמי מהם מודה בטענות משנהו או בחבות כלשהי, שבכפוף לאישורו על ידי בית המשפט ולהוצאתו אל הפועל, יביא לידי גמר ההליכים בבקשה ובתובענה.
2. "הקבוצה המיוצגת" כוללת כל מבוטח אשר התקשר עם כלל בפוליסה מסוג "שוהם" או מבוטח שבישק להגדיל את הכיסוי הביטוחי הקיים בפוליסה מסוג "שוהם" לאחר ה-1 לחודש, החל מיום 10.1.2009 ועד לחודש יולי 2016 (המועד בו כלל שינתה את מתכונת הגביה בפוליסה כך שלא תהיה יותר גביית יתר); ואשר חייב בפרמיה ככלל או בפרמיה מוגדלת, עבור הכיסוי הביטוחי המוגדל, למן ה-1 בחודש השוטף בו מולא טופס הצעת הביטוח, באותם מקרים בהם טופס הצעת הביטוח מולא על ידי המבוטח לאחר ה-1 באותו החודש, ועד למועד מילוי הצעת הביטוח. המשיבה תעניק לכל חברי הקבוצה במהלך אחד מששת החודשים לאחר המועד הקובע (שהינו המועד בו פסק דינו של בית המשפט הנכבד המאשר את הסדר הפשרה (ככל שיאושר) יהפוך לחלוט; להלן: "המועד הקובע"), תשלום בשווי כספי של 15 ימי פרמית "ריסיק" המשקפים ממוצע של התוספת בגין "ריסיק" שנגבתה בתחילת תקופת הביטוח ככלל או הביטוח המוגדל (להלן: "התשלום").
4. התשלום יינתן לקבוצת התובעים באחת מן הדרכים המפורטות להלן, לפי שיקול דעתה של המשיבה:
 - א. תשלום באמצעות המראה מנובלת תוקף אשר היכולת לפרוע אותה תפוג בתוך 60 ימים ממועד משכיתה. סך כל ההמחאות שלא ייפרעו בחלוף שישה חודשים ממועד פקיעתם, ושהמבוטחים שההמחאות שלהם לא נפרעו כאמור לא פנו למשיבה במהלך אותם שישה חודשים לשם קבלת הכספים המגיעים להם, ייתרם למטרה ציבורית בהתאם לבקשה שתוגש על ידי המשיבה לאישורו של בית המשפט הנכבד.
 - ב. באופן של הפחתת הפרמיה שהמשיבה גובה ממבוטחים פעילים בשווי התשלום.
5. תובע מיוצג, חבר בקבוצה, שאינו מבוטח פעיל של המשיבה בפוליסות הביטוח הרלוונטיות לאחר המועד הקובע, יהיה זכאי לתשלום האמור, באופן שהמשיבה תשלם לו את התשלום באמצעות המחאה.
6. השווי הכולל של התשלום לכלל חברי הקבוצה, בהתאם לאמור בסעיפים 4-5 לעיל, יעמוד על הסכום אותה יקבע המומחה בחוות דעתו בהתאם למוסכם בהסדר הפשרה.
7. למרות האמור בסעיפים 4-5 לעיל, ככל שקיים תובע מיוצג, חבר בקבוצה, שחייב למשיבה סכום כלשהו בגין פוליסת הביטוח "שוהם" או פוליסות ביטוח חיים אחרת שיש לו ו/או שהיתה לו במשיבה, בכפוף לתקופת ההתיישנות, תעמוד למשיבה כלפי אותו תובע מיוצג טענת קיזוז בגין התשלום המפורט לעיל, וזאת מבלי לגרוע מזכותו של אותו המבוטח להתנגד לקיזוז האמור. בהתאם לסעיף 18(2) לחוק תובענות ייצוגיות, הצדדים הציעו לבית המשפט לאמץ את הסכמתם, כדלקמן:
 - א. ככל שסכום ההחזר לקבוצה מכוח הסדר הפשרה יהיה עד מיליון ש"ח, שיעור מומלץ של 15% (בתוספת מע"מ) מהיקף התשלום שיקבע המומחה ויאושר על פי פסק הדין שיינתן על ידי בית המשפט ישולם כשכר טרחה לב"כ התובע המייצג, ושיעור מומלץ של 10% מהיקף התשלום שיקבע המומחה ויאושר על פי פסק הדין שיינתן על ידי בית המשפט ישולם כשכר טרחה לב"כ התובע המייצג.
 - ב. ככל שסכום ההחזר לקבוצה מכוח הסדר הפשרה יהיה מעל מיליון ש"ח ורק ביחס לסכום שיעלה על המיליון, שיעור מומלץ של 10% (בתוספת מע"מ) מהיקף התשלום שיקבע המומחה ויאושר על פי פסק הדין שיינתן על ידי בית המשפט ישולם כשכר טרחה לב"כ התובע המייצג, ושיעור מומלץ של 5% מהיקף התשלום שיקבע המומחה ויאושר על פי פסק הדין שיינתן על ידי בית המשפט ישולם כשכר טרחה לב"כ התובע המייצג.
9. כלל הצהירה והתחייבה בהסדר הפשרה, כי החל מחודש יולי 2016 היא אינה גובה בפוליסות "שוהם" פרמיה בגין התקופה בה נטען בתובענה כי היא אינה נושאת לגביה בסיכון ביטוחי.
10. בכפוף לאישורו של הסדר פשרה זה על ידי בית המשפט כפסק דין בתובענה ייצוגית ובכפוף לביצועו, מותרים כל התובעים המיוצגים ו/או מי מטעמם לרבות בעל פוליסה ו/או מעבידים ו/או מוטבים, כלפי כלל וכל תאגיד שבשליטתה ו/או הקשור אליה, במישרין או בעקיפין, לרבות עובדי כלל וכל מי מטעמה של כלל, בקשר עם כל תביעה ו/או טענה ו/או דרישה ו/או תלונה ו/או זכות, מכל מין וסוג כלשהוא, ביחס לטענות הנטענות בבקשת האישור ו/או ביחס לכל סעד שמקורו בעילות התביעה הנטענות ביחס לטענות אלה.

הגשת התנגדויות ופרישה מן ההסדר

כל אדם הנמנה על הקבוצה המיוצגת, כהגדרתה לעיל, ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו התנגדות מנומקת להסדר הפשרה בתוך 45 יום (להלן: "התנגדות") ולהמלצה המוסכמת בדבר שכר הטרחה והגמול. הוגשה התנגדות כאמור, רשאים התובע והנתבעת להגיש בתוך מועד שיקבע בית המשפט תגובה להתנגדות. כמו כן, בפרק הזמן האמור לעיל, רשאי כל אדם הנמנה על הקבוצה המיוצגת להגיש לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו בקשה להתיר לו לצאת מן הקבוצה עליה יחול הסדר הפשרה (להלן: "הודעת הפרישה").

בכפוף להוראות הסדר הפשרה, יחייב הסדר הפשרה את כל הנמנים על הקבוצה המיוצגת אשר לא מסרו הודעות פרישה כדן.

עיון בהסדר הפשרה

הסדר הפשרה עומד לעיון הקבוצה המיוצגת בפקנס התובענות הייצוגיות וכן במזכירות בית המשפט בתל אביב יפו בין השעות 08:30 ל-12:30 וכן בתיאום מראש אצל ב"כ התובע המייצג.

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסדר הפשרה, הניסח המלא של הסדר הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו הוראות הסדר הפשרה.

תוכן מודעה זו אושר על ידי בית המשפט המחוזי בתל אביב בת"צ 16-01-16534 והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.

עידו חיטמן, עו"ד
אורטל זנזורי, עו"ד
באי כח כלל

איילת רייך מיכאלי, עו"ד
בא כוח התובע